

项目名称：梓潼县教育和体育局仙峰小学教学综合楼及附属改造工程采购项目

项目编号：5107252021000008

# 资格预审报告

代理机构：四川辰越工程管理有限公司

2021年1月18日

## 一、资格预审基本情况介绍

### (一) 资格预审项目基本情况介绍

1、经梓潼县财政局审批，梓潼县教育和体育局委托四川辰越工程管理有限公司对梓潼县教育和体育局仙峰小学教学综合楼及附属改造工程采购项目采用竞争性磋商方式进行采购，邀请符合本次采购要求的供应商参加本项目的资格预审。

2、本项目资格预审公告于 2021 年 1 月 8 日在四川省政府采购网发布。

3、出售资格预审申请文件时间的为：2021 年 1 月 11 日至 2021 年 1 月 15 日（北京时间，法定节假日除外）。

4、资格预审日期：2021 年 1 月 18 日。

5、磋商地点：四川辰越工程管理有限公司（绵阳市游仙区游仙东路 55 号芙蓉金城 1 栋 2 层 1 号）

## 二、申请参加资格预审的供应商名单

- 1、绵阳地山建设工程有限公司
- 2、绵阳典恒建筑有限公司
- 3、绵阳金益瑞建筑劳务有限公司
- 4、升辉建设有限公司
- 5、四川华然建设工程有限公司
- 6、四川华兴成建设工程有限公司
- 7、四川金美潞实业有限公司

- 8、四川九二零建设工程有限公司
- 9、四川奇迹建设工程有限公司
- 10、四川省鼎州建筑工程有限公司
- 11、四川潼宾建设有限公司
- 12、四川西博雅建设工程有限公司
- 13、四川鑫森众建筑工程有限公司
- 14、重庆士派实业有限公司

### 三、资格预审小组成员

根据《四川省财政厅关于规范政府采购工程项目采购执行管理有关事项的通知》及其他法律法规的规定，本次采购项目的资格预审小组成员由采购人和采购代理机构共同完成，分别是：

姓名	单位	招标代理从业人员证书编号
龚绍强	四川辰越工程管理有限责任公司	CY51010020203269
郭将	四川辰越工程管理有限责任公司	CY20200706001
冉光富	梓潼县教育和体育局	
罗东	梓潼县教育和体育局	
白平	梓潼县仙峰乡小学校	

### 四、资格预审结果

通过了资格预审的申请人名单：

- 1、绵阳地山建设工程有限公司
- 2、绵阳典恒建筑有限公司
- 3、升辉建设有限公司

- 4、四川华兴成建设工程有限公司
- 5、四川奇迹建设工程有限公司
- 6、四川省鼎州建筑工程有限公司
- 7、四川潼宾建设有限公司
- 8、重庆士派实业有限公司

未通过资格预审的申请人名单：

- 1、绵阳金益瑞建筑劳务有限公司

未通过原因：未附规费证复印件

- 2、四川华然建设工程有限公司

未通过原因：未附规费证复印件

- 3、四川金美潞实业有限公司

未通过原因：未附规费证复印件

- 4、四川九二零建设工程有限公司

未通过原因：未按时递交资格预审申请文件

- 5、四川西博雅建设工程有限公司

未通过原因：未附规费证复印件

- 6、四川鑫淼众建筑工程有限公司

未通过原因：资格预审申请函无效

## 五、抽取入围磋商记录


根据资格预审文件的要求，本次资格审查采用有限数量制。凡符合审查标准的申请人通过资格预审后，从通过资格预审的供应商中现场

随机抽供应商进入磋商，抽取供应商数量为：8家。

抽取情况结果如下：

- 1、升辉建设有限公司
- 2、四川华兴成建设工程有限公司
- 3、四川潼宾建设有限公司
- 4、重庆士派实业有限公司
- 5、绵阳典恒建筑有限公司
- 6、四川奇迹建设工程有限公司
- 7、绵阳地山建设工程有限公司
- 8、四川省鼎州建筑工程有限公司

采购人（签字）：



代理机构（签字）：



## 磋商邀请书

四川奇迹建设工程有限公司：

鉴于贵单位参加了我公司组织的梓潼县教育和体育局仙峰小学教学综合楼及附属改造工程采购项目（5107252021000008）的资格预审，经资格预审小组审查合格，并在现场抽取入围，现我公司书面邀请贵单位作为资格预审合格的申请人就上述项目进行磋商响应。并将其他事宜告知如下：

1、贵单位获取本项目磋商文件，如认为《磋商文件》对贵单位的权益受到损害，请贵单位按照《政府采购质疑投诉管理办法》规定的方式进行维权救济；

2、入围磋商供应商应严格按照《四川省政府采购当事人诚信管理办法》的相关规定参与政府采购活动，任何失信行为都将会由财政部门对政府采购当事人的行为依法进行处罚、处理。当事人的失信行为将记入诚信档案，并在四川政府采购网向社会公告。

3、本邀请书一式两份，以贵单位参与资格预审委托代理人签字生效。

以上告知我单位已收悉，现提供我单位单位信息如下：

供应商代表签名（捺印）：\_\_\_\_\_。

采购代理机构：四川辰越工程管理有限责任公司

日期：2021年1月18日



## 磋商邀请书

四川省鼎州建筑工程有限公司：

鉴于贵单位参加了我公司组织的梓潼县教育和体育局仙峰小学教学综合楼及附属改造工程采购项目（5107252021000008）的资格预审，经资格预审小组审查合格，并在现场抽取入围，现我公司书面邀请贵单位作为资格预审合格的申请人就上述项目进行磋商响应。并将其他事宜告知如下：

1、贵单位获取本项目磋商文件，如认为《磋商文件》对贵单位的权益受到损害，请贵单位按照《政府采购质疑投诉管理办法》规定的方式进行维权救济；

2、入围磋商供应商应严格按照《四川省政府采购当事人诚信管理办法》的相关规定参与政府采购活动，任何失信行为都将会由财政部门对政府采购当事人的行为依法进行处罚、处理。当事人的失信行为将记入诚信档案，并在四川政府采购网向社会公告。

3、本邀请书一式两份，以贵单位参与资格预审委托代理人签字生效。

以上告知我单位已收悉，现提供我单位单位信息如下：

供应商代表签名（捺印）：\_\_\_\_\_。

采购代理机构：四川辰越工程管理有限责任公司

日期：2021年1月18日



## 磋商邀请书

四川潼宾建设有限公司:

鉴于贵单位参加了我公司组织的梓潼县教育和体育局仙峰小学教学综合楼及附属改造工程采购项目（5107252021000008）的资格预审，经资格预审小组审查合格，并在现场抽取入围，现我公司书面邀请贵单位作为资格预审合格的申请人就上述项目进行磋商响应。并将其他事宜告知如下：

1、贵单位获取本项目磋商文件，如认为《磋商文件》对贵单位的权益受到损害，请贵单位按照《政府采购质疑投诉管理办法》规定的方式进行维权救济；

2、入围磋商供应商应严格按照《四川省政府采购当事人诚信管理办法》的相关规定参与政府采购活动，任何失信行为都将会由财政部门对政府采购当事人的行为依法进行处罚、处理。当事人的失信行为将记入诚信档案，并在四川政府采购网向社会公告。

3、本邀请书一式两份，以贵单位参与资格预审委托代理人签字生效。

以上告知我单位已收悉，现提供我单位单位信息如下：

供应商代表签名（捺印）：\_\_\_\_\_。

采购代理机构：四川辰越工程管理有限公司

日期：2021年1月18日





## 磋商邀请书

重庆士派实业有限公司:

鉴于贵单位参加了我公司组织的梓潼县教育和体育局仙峰小学教学综合楼及附属改造工程采购项目(5107252021000008)的资格预审,经资格预审小组审查合格,并在现场抽取入围,现我公司书面邀请贵单位作为资格预审合格的申请人就上述项目进行磋商响应。并将其他事宜告知如下:

1、贵单位获取本项目磋商文件,如认为《磋商文件》对贵单位的权益受到损害,请贵单位按照《政府采购质疑投诉管理办法》规定的方式进行维权救济;

2、入围磋商供应商应严格按照《四川省政府采购当事人诚信管理办法》的相关规定参与政府采购活动,任何失信行为都将会由财政部门对政府采购当事人的行为依法进行处罚、处理。当事人的失信行为将记入诚信档案,并在四川政府采购网向社会公告。

3、本邀请书一式两份,以贵单位参与资格预审委托代理人签字生效。

以上告知我单位已收悉,现提供我单位单位信息如下:

供应商代表签名(捺印):\_\_\_\_\_。

采购代理机构: 四川辰越工程管理有限公司

日期: 2021年1月18日



## 磋商邀请书

绵阳典恒建筑有限公司:

鉴于贵单位参加了我公司组织的梓潼县教育和体育局仙峰小学教学综合楼及附属改造工程采购项目（5107252021000008）的资格预审，经资格预审小组审查合格，并在现场抽取入围，现我公司书面邀请贵单位作为资格预审合格的申请人就上述项目进行磋商响应。并将其他事宜告知如下：

1、贵单位获取本项目磋商文件，如认为《磋商文件》对贵单位的权益受到损害，请贵单位按照《政府采购质疑投诉管理办法》规定的方式进行维权救济；

2、入围磋商供应商应严格按照《四川省政府采购当事人诚信管理办法》的相关规定参与政府采购活动，任何失信行为都将会由财政部门对政府采购当事人的行为依法进行处罚、处理。当事人的失信行为将记入诚信档案，并在四川政府采购网向社会公告。

3、本邀请书一式两份，以贵单位参与资格预审委托代理人签字生效。

以上告知我单位已收悉，现提供我单位单位信息如下：

供应商代表签名（捺印）：\_\_\_\_\_。

采购代理机构：四川辰越工程管理有限责任公司

日期：2021年1月18日



## 磋商邀请书

升辉建设有限公司:

鉴于贵单位参加了我公司组织的梓潼县教育和体育局仙峰小学教学综合楼及附属改造工程采购项目（5107252021000008）的资格预审，经资格预审小组审查合格，并在现场抽取入围，现我公司书面邀请贵单位作为资格预审合格的申请人就上述项目进行磋商响应。并将其他事宜告知如下：

1、贵单位获取本项目磋商文件，如认为《磋商文件》对贵单位的权益受到损害，请贵单位按照《政府采购质疑投诉管理办法》规定的方式进行维权救济；

2、入围磋商供应商应严格按照《四川省政府采购当事人诚信管理办法》的相关规定参与政府采购活动，任何失信行为都将会由财政部门对政府采购当事人的行为依法进行处罚、处理。当事人的失信行为将记入诚信档案，并在四川政府采购网向社会公告。

3、本邀请书一式两份，以贵单位参与资格预审委托代理人签字生效。

以上告知我单位已收悉，现提供我单位单位信息如下：

供应商代表签名（捺印）：\_\_\_\_\_。

采购代理机构：四川辰越工程管理有限公司

日期：2021年1月18日



## 磋商邀请书

四川华兴成建设工程有限公司:

鉴于贵单位参加了我公司组织的梓潼县教育和体育局仙峰小学教学综合楼及附属改造工程采购项目（5107252021000008）的资格预审，经资格预审小组审查合格，并在现场抽取入围，现我公司书面邀请贵单位作为资格预审合格的申请人就上述项目进行磋商响应。并将其他事宜告知如下：

1、贵单位获取本项目磋商文件，如认为《磋商文件》对贵单位的权益受到损害，请贵单位按照《政府采购质疑投诉管理办法》规定的方式进行维权救济；

2、入围磋商供应商应严格按照《四川省政府采购当事人诚信管理办法》的相关规定参与政府采购活动，任何失信行为都将会由财政部门对政府采购当事人的行为依法进行处罚、处理。当事人的失信行为将记入诚信档案，并在四川政府采购网向社会公告。

3、本邀请书一式两份，以贵单位参与资格预审委托代理人签字生效。

以上告知我单位已收悉，现提供我单位单位信息如下：

供应商代表签名（捺印）：\_\_\_\_\_。

采购代理机构：四川辰越工程管理有限责任公司

日期：2021年1月18日



## 磋商邀请书

绵阳地山建设工程有限公司:

鉴于贵单位参加了我公司组织的梓潼县教育和体育局仙峰小学教学综合楼及附属改造工程采购项目（5107252021000008）的资格预审，经资格预审小组审查合格，并在现场抽取入围，现我公司书面邀请贵单位作为资格预审合格的申请人就上述项目进行磋商响应。并将其他事宜告知如下：

1、贵单位获取本项目磋商文件，如认为《磋商文件》对贵单位的权益受到损害，请贵单位按照《政府采购质疑投诉管理办法》规定的方式进行维权救济；

2、入围磋商供应商应严格按照《四川省政府采购当事人诚信管理办法》的相关规定参与政府采购活动，任何失信行为都将会由财政部门对政府采购当事人的行为依法进行处罚、处理。当事人的失信行为将记入诚信档案，并在四川政府采购网向社会公告。

3、本邀请书一式两份，以贵单位参与资格预审委托代理人签字生效。

以上告知我单位已收悉，现提供我单位单位信息如下：

供应商代表签名（捺印）：\_\_\_\_\_。

采购代理机构：四川辰越工程管理有限责任公司

日期：2021年1月18日

